O I nst ituto de Atendim ento sócio-educativo
do Espír ito Santo

I ASES torna público

resultado final dos classif icados no Processo
Selet ivo Sim plificado para o Cargo de
Assistente Adm inist rat ivo

Função

Motorista, Edital nº . 006/2009. Conforme
quadro de classificação abaixo.

PROCESSO SELETIVO  006/2009

NOME Total

JOSÉ CESAR GOMES MARQUES 85

FAUSTO STEFANON E SOUZA 83

EMILTON COELHO CHAGAS 82

EDMAR DA SILVA CAMPOS 78

EDUARDO ALVES ALVARENGA 77,5

DOUGLAS DO ROSARIO FREITAS 77

MARIA APARECIDA LANGE 75,5

ANTONIO RAMANHOLE DE VARGAS 75

EDMILSON VIEIRA DE MENDONÇA 75

ESTEVAÕ DE SOUZA 75

CLEBAS LOUREIRO 73

VANDER ANDRADE 72

VILSON SILVA MENDES 71,5

EVANDRO LUCIANO DE OLIVEIRA 70,5

CARLOS ROBERTO MAZEGA 70,5

CELIO FANZERES PITANGA 70,5

ELIAS MARQUES BATISTA 70,5

RONALDO JUNIOR 70

ANSELMO DE MEDEIROS 70

ODAIR JOSÉ THOMÉ BALDAN 70

EDSON DIAS 70

MARCOS QUEIROZ DA SILVA 69,5

GUSTAVO RAPHASCKI GADIOLA 67,5

CIRAS JOSE PINTO 67

EVANDRO SOARES DE SOUZA 66,5

FABIO ANTONIO RAMOS PIMENTEL 66,5

CHRISTIAN LUIZ MOTTA REINOLD 66,5

MAURO DE JESUS SILVESTRE 66

WALLACE DE ALMEIDA MATHIAS 65,5

SEGIO LUIZ ALVARENGA 65,5

ARIÃO COELHO DOS SANTOS 65,5

ISALTINO DELAQUA JUNIOR 65

EDLON NUNES 65

NARIVAL RAMOS DA FONSECA 64,5

PERICLES FALCÃO 64,5

WILLIAM GAIGER DOS SANTOS 64

IZAIAS SIMÕES 64

SAULO FREDERICO B. ALVARENGA 64

SERGIO LUIZ ALONSO MATOS 63,5

ALINEA DA ROCHA CAMPOS 63

JORGE LUIZ MONTEIRO DO ESP. SANTO 63

LAURO ANTONIO GOMES 62,5

WALLACE ELIAS BARBOSA 62,5

ADRIANO COITINHO FERNANDES 62

WELLINGTON VANZELER MORAES 62

SANDRO ALVES 61,5

RAMON DINIZ DA SILVA 61,5

FRANCEILSON SILVA DE SOUZA 61,5

GILSON BERGAMIN 61

JANILSON MONFORDINI 61

ERI BRAS RAMOS FERREIRA 60,5

PAULO LOPES DA SILVA 60,5

NILDO DRODOSKI 60,5

GEORGE GUIMARÃES DE ALMEIDA 60,5

ADILSON DA ROCHA LIRA JUNIOR 60,5

JOSÉ LUIZ ROCON 60

JOSÉ PAULO DE AMORIM 60

LIVISTON FONTES DE PAULA 60

ANTONIO ROBSON SANTIAGO DA COSTA 60

ELOIR MATOS WANZELER 60

JEFERSON GARCIA 60

EVERTON CORREIA 60

EDSON MARINS DOS SANTOS 60

CHARLES MARQUES DA SILVA 60

RENATO DE SOUZA AUGUSTO 60

THIAGO NOGUEIRA FARIA 60

JOSÉ MARIA KLASSNER LOPES 60

JHON FLORENÇO 60

VALDIR CARDOSO 59

ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS 59

ROBSON CARVALHO NUNES 57,5

FABIO JUNIOR COSTA BINDA 53,5

JOÃO BATISTA PANTALEÃO LOPES 52,5

MARCELO RAMOS 51,5

FABIO LUIZ DIAS 50,5

ISAQUE ALVARENGA MOREIRA 50

BRAZ FERNANDO CARLETTO 50

CLAUDIO MARTIN STEINBERG 50

FRANCISCO CARLOS GAMA 50

ROGERIO CUSTÓDIO DA SILVA 50

Vitória, 09 de outubro de 2009
 Comissão de Seleção